奉节县住房和城乡建设委员会
关于重庆萱涵建筑工程有限公司等15家

企业资质增项的公告
按照《建筑业企业资质申请表》和相关资料收悉，经审查，符合 《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见〉的通知》（建市〔2015〕20号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）等文件规定，重庆萱涵建筑工程有限公司等15家企业资质增项通过审核，现予以公告。
	序号
	企业名称
	增项资质类别及等级

	1
	重庆萱涵建筑工程有限公司
	古建筑工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	不分类别施工劳务不分等级

	2
	重庆市奉节县裕夔建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	不分类别施工劳务不分等级

	3
	重庆伯颜建筑工程有限公司
	古建筑工程专业承包三级

	城市及道路照明工程专业承包三级

	4
	重庆佳桂建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	5
	重庆市夔州路桥工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	6
	重庆辉盈建筑劳务有限公
	不分类别施工劳务不分等级

	7
	重庆市夔鼎建筑工程有限责任公司
	钢结构工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	8
	重庆鲁弘建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	9
	重庆伊涵建筑工程有限公司
	钢结构工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	不分类别施工劳务不分等级

	10
	重庆彼峰建筑工程有限公司
	机电工程施工总承包三级

	11
	重庆夔汉建筑工程有限公司
	电力工程施工总承包三级

	12
	重庆鹏安建筑工程有限公司
	城市及道路照明工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	13
	重庆吉禾建筑工程有限公司
	古建筑工程专业承包三级

	城市及道路照明工程专业承包三级

	14
	重庆春洋建筑工程（集团）有限责任公司
	环保工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	不分类别施工劳务不分等级

	15
	重庆权宏建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

                     奉节县住房和城乡建设委员会2020年10月10日